

Hvidbjerg butikshus ApS

Gammel Møllevvej 98, 7970 Redsted

CVR-nr. 44 76 61 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026.

Michael Krog Markussen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvidbjerg butikshus ApS
Gammel Møllevvej 98
7970 Redsted

CVR-nr.: 44 76 61 67
Stiftet: 15. april 2024
Hjemsted: Morsø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Jens Bech-Mogensen
Michael Krog Markussen
Lars Krogh Jensen

Direktion

Michael Krog Markussen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af driftsmidler og hertil beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 97.200 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.039 kr. mod -23.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et overskud i størrelsesordenen 25 - 50 t.kr. efter skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling betydeligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2025 kr.	15/4 - 31/12 2024 kr.
Nettoomsætning	97.200	0
Andre driftsindtægter	48.000	0
Andre eksterne omkostninger	-15.063	-10.730
Bruttoresultat	130.137	-10.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.894	-10.858
Driftsresultat	42.243	-21.588
Andre finansielle indtægter	0	216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.061	-7.198
Resultat før skat	37.182	-28.570
Skat af årets resultat	-6.143	5.515
Årets resultat	31.039	-23.055
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.039	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.055
Disponeret i alt	31.039	-23.055

Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.240.523</u>	<u>1.040.618</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.240.523</u>	<u>1.040.618</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.240.523</u>	<u>1.040.618</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	5.515
	Andre tilgodehavender	0	266.090
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>13.284</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>284.889</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>284.889</u>
	Aktiver i alt	<u>1.240.523</u>	<u>1.325.507</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	710.000	710.000
Overført resultat	7.984	-23.055
Egenkapital i alt	717.984	686.945
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	628	0
Hensatte forpligtelser i alt	628	0
Gældsforpligtelser		
4 Periodeafgrænsningsposter	384.000	216.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	384.000	216.000
Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	24.000
Gæld til pengeinstitutter	73.362	388.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	6.549	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.911	422.562
Gældsforpligtelser i alt	521.911	638.562
Passiver i alt	1.240.523	1.325.507

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. april 2024	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	670.000	0	670.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.055	-23.055
Egenkapital 1. januar 2025	710.000	-23.055	686.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.039	31.039
	710.000	7.984	717.984

	1/1 - 31/12 2025 kr.	15/4 - 31/12 2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.061</u>	<u>7.198</u>
	<u>5.061</u>	<u>7.198</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.051.476	0
Tilgang i årets løb	<u>287.799</u>	<u>1.051.476</u>
Kostpris ultimo	<u>1.339.275</u>	<u>1.051.476</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.858	0
Årets afskrivninger	<u>-87.894</u>	<u>-10.858</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-98.752</u>	<u>-10.858</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.240.523</u>	<u>1.040.618</u>
4. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	432.000	240.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-48.000</u>	<u>-24.000</u>
	<u>384.000</u>	<u>216.000</u>